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WHISKY / SCOTCH

ESTANDAR/STANDARD

Ballantine's Finest
Something Special 8 ANOS
Jack Daniels

Johnnie Walker Red Label
Black & White

Bellows

PREMIUM/PREMIUM

Chivas Regal 18 years
Chivas Regal Extra

Chivas Regal 12 years
Johnnie Walker Black Label
Buchanans

Old Parr 12 years

WHISKY DE MALTA / SINGLE MALT

Glenlivet 18 years
Glenlivet 15 years
Glenlivet Founders Reserve

RON / RUM

Zacapa 23 afos

Diplomatico Reserva Exclusiva
Diplomatico Mantuano
Bacardi Blanco

Ron San Miguel Black

Ron San Miguel Afiejo 5 afios

VODKA / VODKA

Absolut
Grey Goose
Sky

GINEBRAS / GIN

Beefeater 24
Beefeater
Bombay
Tanqueray

COPA
GLASS
$6,00
$6,00
$14,00
$6,00
$5,00
$4,50

COPA
GLASS
$23,00
$12,00
$11,00
$10,00
$17,00
$10,00

COPA
GLASS
$25,00
$18,00
$12,00

COPA
GLASS
$17,00
$9,00
$6,00
$4,50
$5,50
$3,50

COPA
GLASS
$5,50

$12,00
$4,50

COPA
GLASS
$10,00
$5,50
$8,00
$7,00

*Los precios incluyen iva y servicios / Taxes and service included.

BOTELLA
BOTTLE
$48,00
$53,00

$160,00
$53,00
$45,00
$35,00

BOTELLA
BOTTLE
$230,00
$120,00
$116,00
$106,00
$182,00
$113,00

BOTELLA

BOTTLE
$265,00
$200,00
$120,00

BOTELLA
BOTTLE

$190,00
$99,00

$62,00

$45,00

$55,00

$27,00

BOTELLA
BOTTLE
$62,00

$132,00
$45,00

BOTELLA
BOTTLE

$104,00
$55,00
$90,00
$70,00



TEQUILA / TEQUILA

Corralejo Reposado
Corralejo Blanco

COGNAC / COGNAC

Martell Old Fine V.S.0O.P.
Martell Fine V.S.

APERITIVOS Y DIGESTIVOS /
APPETIZERS & SPIRITS

Chinchon Dulce
Jerez Tio Pepe
Cointreau
Kahlua

Pisco Mosto Verde lItalia 750 cc

Baileys
Jagermeister 350 ml
Aperol

Campari

Drambuie

Sambuca Nera
Pacharan Atxa
Espiritu del Ecuador

COPA
GLASS
$13,00
$11,50

COPA
GLASS
$21,00
$14,00

COPA

GLASS
$6,00
$5,00
$13,00
$11,00

$11,50

$9,00
$11,50
$9,50
$8,00
$13,50
$7,50
$6,00
$4,00

*Los precios incluyen iva y servicios / Taxes and service included.

Imdgenes de referencia / Reference images

BOTELLA
BOTTLE
$135,00
$125,00

BOTELLA
BOTTLE

$200,00
$130,00

BOTELLA

BOTTLE
$58,00
$58,00
$125,00
$115,00

$120,00

$94,00
$60,00
$94,00
$78,00
$130,00
$74,00
$55,00
$35,00



CERVEZA / BEER

NACIONAL / NATIONAL

Club Verde S4,00
Pilsener $3,50
Pilsener Light S4,00
Pilsener Cero $3,75

INTERNACIONALES / FOREING

Corona — México $6,00
Sapporo —Japon $10,00
COCTELES / COCKTAILS

Padrino $13,50
Bloody Mary $13,50
Long Island Ice Tea $13,50
Negroni $12,00
Old Fashioned $12,00
Cosmopolitan $11,00
Margarita S11,00
Martini (Vodka o Gin) $11,00
Gin Tonic $10,00
Vodka Tonic $10,00
Amareto Sour $10,00
Mojito $9,00
Tom Collins $9,50
Whisky Sour S9,50
Pifla Colada $8,50
Screwdriver $8,00
Chilcano S7,00
Caipirifia $7,00
Pisco Sour/Tradicional/Maracuya $8,00
Cuba Libre $7,00
Daiquiri Sabores (Flavors) $7,00
Rusty Nail S11,00

*Los precios incluyeniva y setvicios/ Taxes and service in'/udeg.
Imdgenes de referenciay/ Reference images =
:
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BEBIDAS CALIENTES / HOT BEVERAGES

Capuccino / Mocaccino $3,50
Chocolate $3,50
Café Americano $3,00
Expresso $3,50
Té/Tea $3,00
Aguas Aromaticas / Infusions $3,00

JUGOS NATURALES / FRESH JUICE

Natural Juices (Season Fruits) $3,50
GASEQSAS / SOFT DRINKS

Cola Cola / ligth / zero $3,50
Sprite $3,50
Fanta $3,50
Fioravanti $3,50
Limonada $3,00
Limonada Imperial $3,50

ENERGIZANTES / ENERGY DRINKS
Red Bull $6,00

AGUA / WATER
Agua con Gas ( Guitig 330) $3,00
Agua Natural ( Vivant 330) $2,50

*Los precios incluyen iva y servicios / Taxes and service included.
Imdgenes de referencia / Reference images



PIQUEOS / APPETIZERS

Alitas de Pollo / Chicken wings S11,00
Fajitas Mixtas / Mixed Fajitas $10,00
Calamares a la Romana / Roman style squid $9,00
Variedad de Empanadas $7,00

Verde, Morocho y Aji de Gallina / Green plantain —
“Morocho” (white corn) “Aji de gallina” (flour dough

with chicken sauce)

Queso camembert - acompafiado de grisines y

mermelada de frutos rojos / Camembert cheese - $11,00
served with breadsticks and red fruit jam

Mini Hambuerguesas / Mini hamburgers $15,00

De lomo vy pollo bafiada en salsa de queso fontina,
servida con papas a la francesa / Mini hamburgers -
tenderloin and chicken with fontina cheese sauce,
served with french fries

Huevos Rotos / Broken Eggs $7,50
Servidos con Jamén Serranoy aceite de frutas /
Served with Serrano ham and fruit oil

Langostinos y mejillones al ajillo / Prawns and mussels

. . $15,00
in garlic sauce

Servido con tostadas con mantequilla de hiervas /

Served with toast with herb butter

Fondue de queso tradicional / Traditional cheese $17,00

fondue

Tabla de quesos y jamones acompafiado de grisines o
mini tostadas / Cheese and ham platter with $14,50
breadsticks or mini toasts

*Los precios incluyen iv@y servicios / Taxes and service included.
Imdgenes de referencia /Reference images



COCTELES / COCKTAILS
2x1 Martes y Miercoles

16:00 a 19:00
Ballantine’s Finest $6,00
Jonnie Walker Red Lebel $6,00
Something Special 8 afios $6,00
Bellows $4,50
Chinchdn Dulce $6,00
Pacharan Atxa S6,00
Pilsener $3,50
Chilcano $7,00
Cuba Libre $7,00
Daiquiri de Sabores $7,00
Screwdriver $8,00
Whisky Sour $9,50
Martell Fine V.S. $14,00
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*Los precios incluyen iva y servicios / Taxes and service included.
Imdgenes de referencia / Reference images



